_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS

Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017

         JOSÉ LUÍS COGO CARVALHO, Prefeito Municipal Interino, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica

Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela

Portaria n° 049/2017, torna público, CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017, para o provimento dos cargos abaixo relacionados:

OPERÁRIO:

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

10 Vandoir Lanes Correia 6,83 1º

20 Amilcar Gonçalves Pinheiro 6,6 2º

09 Alexsandro Bitencourt Fernandes 6,24 3º

12 Edilberto Brum Severo 6,0 4º

22 Luis Clovis de Rodrigues 6,0 5º

19 Adão Elias Ribeiro Machado 6,0 6º

27 João Aires Marchioni Pilar 6,0 7º

24 Rodrigo Lopes da Silva 6,0 8º

08 Pablo Menezes Sturza 5,78 9º

01 Alber Almeida Lichtenecker 5,7 10º

16 Ismeiler Vidal Zoconi 4,9 11º

30 Valdir Gonçalves Abadi 4,87 12º

32 Maicon Almeida da Silva 4,1 13º

13 Cassio Vieira da Silveira 4,0 14º

15 Alexandre Marchioni Guerche 3,7 15º

14 Vilmar Machado dos Santos 3,1 16º

_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS

Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

LAVADEIRA HOSPITALAR:

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

54 Roseli de Menezes Ribeiro 7,0 1º

57 Fernando Pereira Santos 6,8 2º

04 Jalva Silva Atarão 6,32 3º

01 Rode Pinto Araujo 6,28 4º

13 João Americo Marques de Oliveira 6,0 5º

16 Andreia Vanuza de Azevedo Mello 6,0 6º

11 Adriana da Silva Lanes 6,0 7º

49 Roselena Sturza 6,0 8º

18 Marcia Beatriz Soares Bueno 6,0 9º

27 Silvio Silva dos Santos 6,0 10º

30 Altair Dutra Soares 6,0 11º

24 Carini Severo de Severo 6,0 12º

33 Sandra Medianeira Lanes Valente 6,0 13º

55 Nara Olinda Fontoura  6,0 14º

N°

Inscrição

Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

01 Luis Volmir da Silva Vilanova 4,8 1º

04 Liane Daili Peres de Vargas 4,56 2º

02 Andrea Parise Sudatti 3,65 3º

07 Francini dos Santos Erkmann 2,6 4º

05 Daiane Penteado Carvalho 1,3 5º

06 Raquel Machado de Oliveira 0,9 6º

08 Rozeane da Silva Lemos Crivelare 0,36 7º

_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS

Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

TÉCNICO (a) EM RADIOLOGIA:

MOTORISTA CARTEIRA “D” + CURSO DE TRANSPORTE COLETIVO:

MOTORISTA CARTEIRA “D” + CURSO DE TRANSPORTE  ESCOLAR:

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

02 Adriano dos Santos Erkmann 8,0 1º

05 Patrine Correa Griesang 0,01 2º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

04 Jean Carlos Segabinazi 7,12 1º

01 Elisandro Silveira Valente 7,0 2º

09 Solano Delavechia Pinheiro 6,32 3º

06 Milton Ziquinatti Brum 6,24 4º

03 Vanderson Dias Valente 5,8 5º

08 Roselaine Fagundes Betin 3,54 6º

10 Leandro Dias Paiva 0,5 7º

05 Alex Junior Borba Pinheiro 0,41 8º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

04 Eraldo dos Santos Silveira 7,0 1º

05 Arione Silva da Silva 6,96 2º

01 Andre Henrique Charão Oliveira 6,5 3º

09 Alcemar Vieira 6,0 4º

07 Adenilson Guasso Anibale 3,0 5º

06 Cláudio Hahn da Costa 0,5 6º

_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS

Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

PROCURADOR(a) JURÍDICO:

OPERADOR(a) DE MÁQUINAS:

FISCAL SANITÁRIO:

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final

Classificação

Final

07 Tatiana Aparecida Vieira 8,0 1º

04 Katya Martins Prates 6,6 2º

08 Lucas Sampaio Von Muhlen 5,1 3º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

05 Tiago da Silva Martins 7,44 1º

04 João Carlos Cruz Brasil 6,72 2º

03 Ademir Guasso Anibale 3,94 3º

01 Elvison Soares Rodrigues 2,5 4º

02 Márcio Jose dos Santos Soares 2,47 5º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

12 Gustavo Dela Pace da Silveira 4,2 1º

22 Fernanda Catelan 3,02 2º

20 Franciane Vieira Müller 2,9 3º

09 Vanessa da Silva Minetti 2,3 4º

08 Rossana Silveira de Castro 2,26 5º

16 Mariana Saurin Tolfo 1,5 6º

19 Glaucia Delavechia Pinto 1,4 7º

05 Wilian Fernandes Dorneles 1,0 8º

_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS

Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

TÉCNICO (a) EM ENFERMAGEM:

ENFERMEIRO(a):

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

09 Erica Benachio Costacurta 8,0 1º

11 Juliano Melo Fontoura 8,0 2º

08 Tatiana Giriboni Fernandes 7,84 3º

04 Angélica Pereira de Melo 6,7 4º

10 Meive Rumpel Martins 0,74 5º

07 Pablo da Silva Bolzan 0,24 6º

06 Natiana Bolzan da Rosa 0,16 7º

05 Marilene Rosa Menchik 0,8 8º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

09 Simone Leonardi 8,0 1º

10 Luiziane da Silva Cereta 7,8 2º

03 Vanuza Hartmann 7,5 3º

04 Lucinéia Soares Rodrigues 7,0 4º

02 Karine Brainbantes Flores 5,4 5º

13 Angélica Fiorin Migliorin 5,4 6º

01 Caroline Citoula Paim 5,0 7º

11 Andréia Brito Teixeira  4,3 8º

08 Leandro Silva da Silva 4,3 9º

06 Priscila Cardoso de Assis 1,7 10º

07 Camille Giacomelli Scolari 1,0 11º

12 Bibian Clarice Mendonça 0,0 12º

_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS

Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

COZINHEIRO(a):

   MÉDICO ESF:

ENFERMEIRO (a) ESF:

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

12 Jalete da Rosa Noronha 7,03 1º

05 Elaine Betin da Silva 6,44 2º

02 Vera Rosani Rosa Giriboni 6,06 3º

08 Marilene de Lima Mossi 6,0 4º

14 Thiago Gonçalves Castro 6,0 5º

07 Leia Silveira da Silva 3,5 6º

04 João Carlos Chaves Sturza 1,56 7º

03 Carmelinda Martins de Bastos 0,4 8º

10 Darlan da Silveira Carvalho 0,4 9º

09 Sonia Roseli Weber 0,3 10º

06 Thaise Emanuelli de Freitas 0,0 11º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

01 Larissa Garcia de Paiva 0,20 1º

02 Ana Beatriz da Costa Lucas 0,00 2º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

06 Anna Graziela Rosa 9,0 1º

03 Amanda Poche Giacomelli 7,5 2º

07  Silvana Carloto Andres 6,3 3º

04 Marluce Erbice Malavolta 4,6 4º

02 Carla Ferreira Ortiz 2,6 5º

01 Luma Procópio Querobim 1,0 6º

05 Camila Guidolin de Almeida 1,0 7º

_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS

Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897

TÉCNICO(a) ENFERMAGEM ESF:

CIRURGIÃO DENTISTA:

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:

São Vicente do Sul, 01 de Fevereiro de 2017.

José Luís Cogo Carvalho

Prefeito Municipal Interino

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

08 Taieli Zoconi de Oliveira 4,2 1º

06 Aledisa Tupiara Pinto de Bacco 1,28 2º

04 Marisa Elaine Lanes Bastos 1,14 3º

05 Santa Catarina dos Santos Marques 1,0 4º

03  Maria Elizabeth Viero Moura 1,0 5º

02 Maristela Rumpel Pillar 0,78 6º

09 Nadia Wacht Maidana 0,0 7º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

01 Adriane Maria Gabriel da Silva Adolpho 7,1 1º

03 João Francisco Mesquita da Rosa 1,0 2º

02 Milena Kurrle 0,0 3º

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

Final

03 Roselaine Pereira dos Santos 7,0 1º

05 Tatiana Pereira Penteado 6,13 2º

01 Franciele Aparecida Souza
Martins

3,82 3º